
4й этап ЛКУ - XC Cup Ukraine - Киев (Дедоровка)
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Графики и отрывы по кругам детально
Лучший круг
Лучший круг по каждому кругу
Лучший средний круг
Виртуальный общий зачет
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Категория: ElDorado М

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Лучший Средний

1 39 Симоненко
Сергей simaha CANNONDALE

TEAM UKRAINE Харьков 27 5 1:36:20   20:04 19:04 19:52 18:19 19:01 18:19 19:16

2 100 Петренко
Сергей Сергей 1979 velostreet Славутич 31 5 1:39:34 03:14 03:14 20:11 18:56 19:55 19:47 20:45 18:56 19:54

3 51 Петров
Дмитрий Focus Specialized.com.ua Киев 24 5 1:41:38 05:18 02:04 20:37 19:38 20:03 20:03 21:17 19:38 20:19

4 68 Жданович
Алексей LoxmatyiSadovnik  Ужгород 34 5 1:42:28 06:08 00:50 20:36 20:22 20:25 20:34 20:31 20:22 20:29

5 17 Зубченко
Виталик Chaban  Киев 21 5 1:44:11 07:51 01:43 20:04 19:38 19:48 20:47 23:54 19:38 20:50

6 82 Набекало
Александр Sanya  Киев 18 5 1:46:23 10:03 02:12 21:45 20:49 20:40 21:14 21:55 20:40 21:16

7 35 Головацкий
Юрий ДяТел Craft Ukraine Ужгород 22 5 1:48:10 11:50 01:47 21:37 20:49 21:39 22:08 21:57 20:49 21:38

8 45 Борисенко
Андрей Andrushencio Жарю Парю

Джуниорс Славутич 18 5 1:48:33 12:13 00:23 22:24 21:00 21:31 21:39 21:59 21:00 21:42

9 94 Пенделюк
Федір pendel  Київ 22 5 1:49:17 12:57 00:44 21:16 20:39 21:17 22:27 23:38 20:39 21:51

10 98 Сергиенко
Денис sandal чумазега &

матрасега киев 29 5 1:50:41 14:21 01:24 22:18 20:54 21:13 22:03 24:13 20:54 22:08

11 54 Погребной
Андрей Andron Specialized.com.ua Киев 22 4 1:28:04 +круг +круг 21:58 21:07 21:37 23:22  21:07 22:01

12 111 Романец Лев bios VeloStreet Киев 35 4 1:29:33 01:29 01:29 23:36 21:33 21:42 22:42  21:33 22:23

13 67 Гутлебет
Ференц Константинович  Ужгород 22 4 1:30:03 01:59 00:30 22:44 23:05 22:25 21:49  21:49 22:30

14 95 грабовский
иван Grabovskij Orbea Киев 22 4 1:31:10 03:06 01:07 21:50 26:05 21:28 21:47  21:28 22:47

15 93 Вишневский
Алексей AlexPRO МТВ Голосеево Киев 17 4 1:31:10 03:06 00:00 23:23 22:12 22:15 23:20  22:12 22:47

16 59 Турок
Вячеслав Slava  Ужгород 22 4 1:31:40 03:36 00:30 22:12 21:47 23:12 24:29  21:47 22:55

17 73 Навроцький
Андрій Бант  Киев 29 4 1:32:02 03:58 00:22 22:43 22:23 23:54 23:02  22:23 23:00

18 85 Мельник
Віталій Melnik  Черкаси,

Київ 28 4 1:32:53 04:49 00:51 23:47 22:37 23:06 23:23  22:37 23:13

19 52 Богомолов
Паша Pal  Киев 27 4 1:39:37 11:33 06:44 24:32 24:39 24:41 25:45  24:32 24:54

20 61 Нестеров
Андрей spining  Киев 27 4 1:41:44 13:40 02:07 25:22 24:02 25:24 26:56  24:02 25:26

21 62 Мордовин
Иван stof  Киев 28 4 1:42:45 14:41 01:01 27:17 25:29 25:43 24:16  24:16 25:41

22 12 Скубенко
Владислав ~VL@D~ Велокривбасс Кривой

Рог 20 4 1:42:59 14:55 00:14 24:01 23:18 26:35 29:05  23:18 25:44

23 32 Титаренко
Станислав Combat Харьков -

Мастерс Харьков 57 4 1:43:09 15:05 00:10 27:13 25:06 25:11 25:39  25:06 25:47

24 29 Костенко
Александр Homeguard СКМ Сумы 26 4 1:43:35 15:31 00:26 27:13 24:40 25:21 26:21  24:40 25:53

25 25 Никитин
Алексей Temp Lutsk Team Ideal Луцк 17 4 1:47:11 19:07 03:36 25:12 24:50 27:02 30:07  24:50 26:47

26 43 Смірнов Юрій Naip ВО! Одесса 27 4 1:47:26 19:22 00:15 23:49 25:37 28:36 29:24  23:49 26:51

27 86 Побережный
Дмитрий Gromit  Киев 24 4 1:48:50 20:46 01:24 27:24 25:50 27:02 28:34  25:50 27:12

28 64 Винниченко
Олексій gylka  Київ 27 4 1:51:56 23:52 03:06 29:37 26:41 27:06 28:32  26:41 27:59

29 6 Заім Віталій Vitaha Вебр Бровари,
Україна 20 4 1:55:38 27:34 03:42 27:14 26:13 28:27 33:44  26:13 28:54

30 96 Сударев
Дмитрий Chayka Velostreet Киев 23 3 1:26:56 +круг +круг 27:21 28:31 31:04   27:21 28:58

31 7 Доманіцький
Валерій domani_tz_qi  Бровари 31 3 1:27:22 00:26 00:26 28:43 27:16 31:23   27:16 29:07

32 58 Воробей
Юрій Y.Vorobei  Ірпінь 26 3 1:41:20 14:24 13:58 27:01 48:09 26:10   26:10 33:46

сход 34 Гримайло
Игорь gornyak Харьков -

Мастерс Харьков 49 2 51:23 +круг +круг 26:33 24:50    24:50 25:41

сход 83 Заволокин
Алексей Alexey МТВ Голосеево Киев 18 1 23:27 +круг +круг 23:27     23:27 23:27

Всего участников в категории: 34

Категория: ElDorado Ж
Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд. Круг1 Круг2 Круг3 Лучший Средний

1 36 Коломиец Надежда Lucky  Харьков 27 3 1:20:37   27:28 25:48 27:21 25:48 26:52
2 101 Бурдина Татьяна Bula velostreet Славутич 27 3 1:34:30 13:53 13:53 32:06 30:53 31:31 30:53 31:30
3 89 Страфун Леся Amika чумазега & матрасега Киев 26 3 1:37:32 16:55 03:02 33:04 31:44 32:44 31:44 32:30

Всего участников в категории: 3

Категория: Light М
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Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Лучший Средний

1 80 Стегура Василий Васька  Ужгород 18 3 43:15   15:30 13:39 14:06 13:39 14:25

2 19 Заволокин
Алексей Alexey МТВ Голосеево Киев 18 3 43:41 00:26 00:26 15:33 13:53 14:15 13:53 14:33

3 5 Парахневич
Антон Antonio XP  Киев 26 3 47:07 03:52 03:26 15:46 15:50 15:31 15:31 15:42

4 21 Дьячук Игорь ParadiZe Велоджем Тим Киев 24 3 47:28 04:13 00:21 16:35 15:48 15:05 15:05 15:49
5 72 Лупыч Василий ДядяВася Банзай-Ра Ужгород 18 3 47:40 04:25 00:12 17:10 15:15 15:15 15:15 15:53

6 1 Петриченко
Никита Kita  Киев 22 3 48:30 05:15 00:50 16:55 15:52 15:43 15:43 16:10

7 31 Коновалов
Виталий pirokar ВелоФастів Фастов 22 3 48:51 05:36 00:21 16:26 15:09 17:16 15:09 16:17

8 97 Хлопов Олег Khlopov  Киев 23 3 48:54 05:39 00:03 17:22 15:48 15:44 15:44 16:18
9 10 Балымов Юрий SCOTTina  Киев 26 3 49:17 06:02 00:23 18:05 15:46 15:26 15:26 16:25

10 88 Андрушко
Володимир DIESEL  Киев 21 3 49:18 06:03 00:01 17:52 15:24 16:02 15:24 16:26

11 65 Шиліжинський
Володимир Shilik Ночные

ВелоРоллерские SG Киев 23 3 50:04 06:49 00:46 17:35 16:13 16:16 16:13 16:41

12 37 Кудашев
Геннадий utyf БанZай-Ра Ужгород 25 3 50:11 06:56 00:07 17:53 16:23 15:55 15:55 16:43

13 28 Толстоусов Глеб gleebb  Мукачево 26 3 51:03 07:48 00:52 18:18 16:15 16:30 16:15 17:01
14 63 Панченко Єгор Gorian dirt .kiev.ua Киев 24 3 51:52 08:37 00:49 17:50 17:01 17:01 17:01 17:17

15 87 Слободенюк
Сергей stuer  Киев 23 3 51:56 08:41 00:04 18:59 16:41 16:16 16:16 17:18

16 78 Косик Григорий Gregory  Киев 25 3 52:58 09:43 01:02 18:37 16:33 17:48 16:33 17:39
17 77 Косенко Микола mykola-biker  Славутич 22 3 53:22 10:07 00:24 19:44 17:02 16:36 16:36 17:47
18 81 Балла Силард silard Банзай-Ра Ужгород 18 3 53:32 10:17 00:10 20:33 16:13 16:46 16:13 17:50

19 9 Пясецький Сергій Serik  Кривой
Рог 18 3 53:38 10:23 00:06 19:15 17:11 17:12 17:11 17:52

20 69 Сорич Дмитрий IL Fenomeno X-TrailZz Киев 22 3 54:56 11:41 01:18 19:42 18:32 16:42 16:42 18:18

21 11 Вакулюк
Константин vint  Киев 29 3 55:13 11:58 00:17 19:18 18:18 17:37 17:37 18:24

22 75 Калініченко Сашко Kalina ВелоФастів Фастів 22 3 55:30 12:15 00:17 19:11 17:53 18:26 17:53 18:30

23 53 Урбан
Константин MOJIO4HIK Чёрные Бумеранги Киев 27 3 56:16 13:01 00:46 20:32 18:04 17:40 17:40 18:45

24 22 Дудченко Миша onacHblu ВелоФастів Фастов 22 3 56:57 13:42 00:41 20:29 18:33 17:55 17:55 18:59

25 57 Буйваленко
Алексей UnLim Amigos Киев 26 3 57:50 14:35 00:53 20:59 18:19 18:32 18:19 19:16

26 55 Кобзар Андрій Cabeleira  Київ 22 3 59:00 15:45 01:10 20:20 19:09 19:31 19:09 19:40

27 47 Тягульский
Станислав

unknown
fish  Киев 29 3 59:18 16:03 00:18 21:34 18:46 18:58 18:46 19:46

28 24 Максименко
Дмитрий pinwc ВелоФастів Фастов 19 3 59:43 16:28 00:25 20:22 19:03 20:18 19:03 19:54

29 56 Лизак Марк markus Банзай-Ра Ужгород 18 3 59:46 16:31 00:03 21:05 19:16 19:25 19:16 19:55

30 48 Заруцкий Богдан iron
condit ion GOрячие GOловы Киев 27 3 1:00:20 17:05 00:34 21:29 19:26 19:25 19:25 20:06

31 76 Ткаченко Эдуард edizain Ночные
ВелоРоллерские SG Киев 23 3 1:00:23 17:08 00:03 20:45 20:36 19:02 19:02 20:07

32 3 Муравьев Артем ARTEM_RAV ИМПУЛЬС Киев 23 3 1:00:59 17:44 00:36 22:48 19:16 18:55 18:55 20:19
33 13 Маринец Даниил Bezdula  Киев 21 3 1:01:11 17:56 00:12 21:33 20:33 19:05 19:05 20:23
34 49 Расько Іван Vanyok  Киев 29 3 1:02:23 19:08 01:12 21:54 19:59 20:30 19:59 20:47
35 16 Сукач Владимир Americ  Бровары 29 3 1:02:52 19:37 00:29 22:49 20:20 19:43 19:43 20:57

36 41 Михайлов
Иннокентий gregolsen  Киев 22 3 1:05:28 22:13 02:36 21:44 22:06 21:38 21:38 21:49

37 90 Товстуха Максим     3 1:07:48 24:33 02:20 22:51 24:11 20:46 20:46 22:36

38 92 Іванюта
Володимир 8RydeR Эстонский экспресс Київ 19 3 1:08:16 25:01 00:28 21:31 21:26 25:19 21:26 22:45

39 91 Нестерец
Евгений zhvlnts Мольфари Киев 22 3 1:08:36 25:21 00:20 23:54 22:10 22:32 22:10 22:52

40 30 Кучемасов
Кирилл 2K RobotScream Киев 28 3 1:13:54 30:39 05:18 20:26 22:21 31:07 20:26 24:38

41 20 Носов Дмитрий Dmitry.Nosov Мама, я нє лузєр Сумы 17 3 1:15:47 32:32 01:53 39:57 17:27 18:23 17:27 25:15
сход 60 Иванов Андрей Андрей  Ужгород 19 2 30:30 +круг +круг 15:45 14:45  14:45 15:15

сход 99 Лозенко
Александр amers Чёрные Бумеранги Киев 25 1 17:48 +круг +круг 17:48   17:48 17:48

сход 27 Величко
Геннадий Kabanchik  Киев 26 1 18:34 00:46 00:46 18:34   18:34 18:34

сход 66 Думик Сергей dumik  Киев 27 1 21:35 03:47 03:01 21:35   21:35 21:35

сход 70 Зубенко
Олександр ka4e4ka Банзай-Ра Ужгород 18 1 25:10 07:22 03:35 25:10   25:10 25:10

сход 26 Уманский
Виталий Kerghan  Киев 23 1 32:45 14:57 07:35 32:45   32:45 32:45

сход 50 Расько Юрий Iurii Rasko  Киев 26          
Всего участников в категории: 48

Категория: Light М 30+

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
Отст.

от Круг1 Круг2 Круг3 Лучший Средний
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лидера предыд.

1 23 Фотинюк
Володимир Фотинюк velo.net.ua київ 45 3 43:57   15:47 14:08 14:02 14:02 14:39

2 18 Тимцо Юрий karmen Велоцентр Луцьк 40 3 45:24 01:27 01:27 15:53 14:45 14:46 14:45 15:08

3 4 Денисов
Кирилл Qdesnik  Киев 34 3 46:48 02:51 01:24 16:37 15:07 15:04 15:04 15:36

4 8 Ефимов Роман Roma97  Киев 31 3 47:58 04:01 01:10 17:02 15:30 15:26 15:26 15:59

5 15 Васильченко
Сергей gans  Киев 35 3 49:52 05:55 01:54 17:40 16:11 16:01 16:01 16:37

6 14 Кохан Антон tosha  Киев 35 3 50:31 06:34 00:39 17:53 16:10 16:28 16:10 16:50

7 42 Семеник
Валерий

Valeriy
Ivanovich  Киев 37 3 52:55 08:58 02:24 18:47 16:59 17:09 16:59 17:38

8 33 Перегуда
Николай KpyTbBepTb  Киев 32 3 55:32 11:35 02:37 20:11 18:29 16:52 16:52 18:30

9 2 Bugaiov Maxim m-bug VELO.NET.UA Киев 35 3 56:23 12:26 00:51 20:23 18:15 17:45 17:45 18:47

10 74 Ярошенко
Александр goodvin Ночные

ВелоРоллерские SG
Киев,
Украина 30 3 56:25 12:28 00:02 15:55 19:38 20:52 15:55 18:48

11 44 Бардюк
Владимир BARS99  Борисполь 30 3 1:11:20 27:23 14:55 24:36 23:41 23:03 23:03 23:46

Всего участников в категории: 11

Категория: Light Ж

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Лучший Средний

1 38 Новикова Елена Lemon Velo.net.ua Киев 26 3 1:02:52   20:25 21:41 20:46 20:25 20:57
2 79 Кудашева Екатерина aeda БанZай-Ра Ужгород/Киев 25 3 1:03:14 00:22 00:22 22:14 20:14 20:46 20:14 21:04

3 71 Богомолова
Екатерина Katerinka  Киев 38 3 1:09:00 06:08 05:46 25:42 23:03 20:15 20:15 23:00

4 40 Гарькавая Елена krokokachka RobotScream Киев-
Черкассы 26 3 1:10:04 07:12 01:04 25:05 23:01 21:58 21:58 23:21

Всего участников в категории: 4

Категория: Light Ж 30+
Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд. Круг1 Круг2 Круг3 Лучший Средний

1 46 Жданович Вера Михайловна  Ужгород 34 3 56:55   20:01 18:21 18:33 18:21 18:58
Всего участников в категории: 1

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Киев 54 (53.5%)
Ужгород 12 (11.9%)
київ 5 (5.0%)
Славутич 4 (4.0%)
Харьков 4 (4.0%)
Фастов 3 (3.0%)
Кривой Рог 2 (2.0%)
Сумы 2 (2.0%)
Ірпінь 1 (1.0%)
Борисполь 1 (1.0%)
Бровари 1 (1.0%)
Бровари, Україна 1 (1.0%)
Бровары 1 (1.0%)
Киев, Украина 1 (1.0%)
Киев-Черкассы 1 (1.0%)
Луцк 1 (1.0%)
Луцьк 1 (1.0%)
Мукачево 1 (1.0%)
Одесса 1 (1.0%)
Ужгород/Киев 1 (1.0%)
Фастів 1 (1.0%)
Черкаси, Київ 1 (1.0%)

Общее количество участников: 101

 

Командный зачет ЛКУ:

Место Команда Сумма
мест Мужчины Женщины Мастера

Максимальная сумма за этап: -1
 

Графики:
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